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MALPASSOACQUACALDA

TRINALDI

OLMO AL BREMBO

CUGNO

FROLA

CIGADOLA

52

5

35

1

9

30

7

42

29

36

810

24

4

48

28

44

3

6

22

39

21

19

33

23

51

11

38

47

14

27

43

34

25

46

49

32

37

45

31

4140

50

ATps2

ATps1

AT4

AT3

AT1

AT5

ATP1

ATP1
ATP2

COMUNE DI OLMO AL BREMBO
PROVINCIA DI BERGAMO

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
adottato con deliberazione del C.C. n. 07 del 22/04/2009

approvato con deliberazione del C.C. n. 19 del 19/12/2009
pubblicato con deliberazione del C.C. n. ............ del ....................

TAV. PR4 - PIANO DELLE REGOLE                    scala 1:5000
                   Azzonamento complessivo
                   Rettifica al Piano delle Regole del 22/10/2010 

coordinamento e progetto
ARCH EDOARDO MILESI & ARCHOS ENGINEERING CONSULTING S.R.L.
con 
ARCH PAOLO CARZANIGA
valutazione ambientale strategica
DOTT. GALLINARO NICOLA
DOTT. NOSARI ANDREA
DOTT. GHIRARDI DIANA
geologia
DOTT. GEOL. GIANLUCA BOFFELLI
segretario comunale
DOTT. IMMACOLATA GRAVALLESE
sindaco
CARMELO GOGLIO

ARCH. EDOARDO MILESI & ARCHOS ENGINEERING CONSULTING S.R.L.
via Valle del Muto, 25 - 24021 Albino - BG Tel. 035772499 Fax 035772429

Legenda
sistema della residenza

B1 - consolidamento stato di fatto
B2 - completamento

ambiti dei nuclei di antica formazione
nuclei di antica formazione
Aree di trasformazione

sistema della produzione
D1 - artigianale
Ambito produttivo di riqualificazione
Aree di trasformazione con prescrizioni specifiche

ambiti di valorizzazione paesaggistica ed ecologica
aree di compensazione del Brembo
area di riqualificazione della frangia urbana
Ambiti di valorizzazione boschiva
Ambiti agricoli

infrastrutture pubbliche
infrastrutture di interesse collettivo
Aree per impianti tecnologici
Parcheggi esistenti
Parcheggi di progetto
pista ciclabile
sentieri di interesse turistico
sentieri esistenti

prescrizioni speciali
vincolo cimiteriale
linea di arretramento

!
!

! ! ! !

!
!

!!!

perimetro del centro abitato
fascia di rispetto strada provinciale

D lotto soggetto a convenzionamento ai sensi dell'art. 53 delle NTA
k obbligo di mantenimento edifici esistenti

edifici in ambito non urbanizzato
edifici di interesse storico ambientale esterni ai nuclei storici
condotte forzate

Rettifiche del 22/10/2010
Aree interessate dalle rettifiche

AT

ATP

ATps


